Соглашение о разделе собственности супругов
г. Благовещенск                                                                                                   20.04.2021 г.
Степаненко Иван Андреевич (15.05.1987 г.р., проживающий в г. Благовещенске, ул. Студенческая, д. 67, кв. 5, паспорт 1012 4578903, выдан МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске) (далее именуемый «Сторона 1»), с одной стороны и Степаненко Инна Александровна (26.05.1988 г.р., проживающая в г. Благовещенске, ул. Кольцевая, 60, кв. 5, паспорт 1013 590356, выдан МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске) (далее именуемая «Сторона 2»), с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», руководствуясь статьей 38 СК РФ, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Предметом настоящего соглашения является следующее имущество, нажитое в период брака:
1) Квартира (описание индивидуальных характеристик, стоимость).
2) Земельный участок (описание индивидуальных характеристик, стоимость).
3) Гараж (описание индивидуальных характеристик, стоимость).
4) Автомобиль (описание индивидуальных характеристик, стоимость).
5) Иное имущество.
2. В собственность Стороны 1 переходит следующее имущество:
1) Перечисляется имущество.
3. В собственность Стороны 2 переходит следующее имущество:
1) Перечисляется имущество.
4. В равных долях между сторонами делится следующее имущество:
1) Перечисляется имущество
5. Перечисленное в пунктах 2-4 настоящего соглашения имущество передается в собственность Стороны 1 и Стороны 2 в течение 30 дней.
6. К моменту заключения настоящего соглашения вышеуказанное имущество не заложено, под арестом не состоит и не обременено никакими другими обязательствами.
7. Настоящее соглашение вступает в силу немедленно и действует до полного исполнения.
8. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах по одному для каждой стороны. Третий экземпляр передается на хранение нотариусу.
Стороны:
	Сторона 1
Степаненко Иван Андреевич
15.05.1987 года рождения
Место рождения: г. Благовещенск
Паспорт гражданина Российской Федерации:
Серия 1012 4578903, выдан МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске
Адрес регистрации: Благовещенске, ул. Студенческая, д. 67, кв. 5
_______________/___________________/
	Сторона 2
Степаненко Инна Александровна
26.05.1988 года рождения
Место рождения: г. Хабаровск
Паспорт гражданина Российской Федерации:
Серия 1013 590356, выдан МО УФМС России по Амурской области в г. Благовещенске
Адрес регистрации: г. Благовещенске, ул. Кольцевая, 60, кв. 5
_______________/___________________/